01.10.2023 составляет 0 руб. 0 коп. (Ноль рублей 00 копеек), в том числе НДС 0 руб. 0 коп.

По данным  Публичное акционерное общество «Т Плюс» задолженность в пользу   Публичное акционерное общество «Т Плюс»  по состоянию на 01.10.2023 составляет
2 013 870 руб. 41 коп. (Два миллиона тринадцать тысяч восемьсот семьдесят рублей 41 копейка), в том числе НДС 335 645 руб. 6 коп.
в т.ч.:
 по реализации  2 013 870 руб. 41 коп. (Два миллиона тринадцать тысяч восемьсот семьдесят рублей 41 копейка), в том числе НДС 335 645 руб. 6 коп.

По  данным   Публичное  акционерное  общество  «Т  Плюс»  задолженность  в  пользу   ТОВАРИЩЕСТВО  СОБСТВЕННИКОВ  ЖИЛЬЯ  "КИРОВСКОЕ-2"  по  состоянию  на
01.01.2024 составляет 0 руб. 0 коп. (Ноль рублей 00 копеек), в том числе НДС 0 руб. 0 коп.

По данным  Публичное акционерное общество «Т Плюс» задолженность в пользу   Публичное акционерное общество «Т Плюс»  по состоянию на 01.01.2024 составляет
5 538 027 руб. 43 коп. (Пять миллионов пятьсот тридцать восемь тысяч двадцать семь рублей 43 копейки), в том числе НДС 923 004 руб. 57 коп.
в т.ч.:
 по реализации  5 538 027 руб. 43 коп. (Пять миллионов пятьсот тридцать восемь тысяч двадцать семь рублей 43 копейки), в том числе НДС 923 004 руб. 57 коп.

"Потребитель" полностью подтверждает и признает существующую задолженность.
Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для "Теплоснабжающей организации" и "Потребителя".